EXＨ□シリーズは上面がヒートシンク形状で、効率良く放熱が出来る形状の熱対策アルミケースです。
ファンレスPC・パワーアンプ・電源装置などに最適です。EMCシールドタイプ・外付フランジ足付タイプなど4タイプ、
全64サイズのラインナップからご選択いただけます。
放熱効果を最大限に発揮できるヒートシンク形状
EXH□ SERIES　ヒートシンクアルミケース
■ ヒートシンク部は表面積が大きくなる波打形状です。
　 放熱効果を最大限に発揮できる形状となっています。
ヒートシンク拡大図

a
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） ※熱抵抗値
（℃/W）
標準価格（税別）
W H D a b c SS BB
EXHF 8-3- 6□□ 80.6 32.8  60  66 15  56 7.32 ▲3,190 ▲3,030
EXHF 8-3- 9□□ 80.6 32.8  90  66 15  86 5.65 ▲3,450 ▲3,250
EXHF 8-3-12□□ 80.6 32.8 120  66 15 116 4.72 ▲3,670 ▲3,470
EXHF 8-4- 6□□ 80.6 42.8  60  66 25  56 7.32 ▲3,280 ▲3,160
EXHF 8-4- 9□□ 80.6 42.8  90  66 25  86 5.65 ▲3,560 ▲3,370
EXHF 8-4-12□□ 80.6 42.8 120  66 25 116 4.72 ▲3,790 ▲3,600
EXHF 8-6- 6□□ 80.6 57.8  60  66 40  56 7.32 ▲3,420 ▲3,330
EXHF 8-6- 9□□ 80.6 57.8  90  66 40  86 5.65 ▲3,720 ▲3,550
EXHF 8-6-12□□ 80.6 57.8 120  66 40 116 4.72 ▲4,000 ▲3,790
EXHF11-3- 8□□ 106 33.1  78  88.5 14  74 4.82 ▲3,600 ▲3,530
EXHF11-3-12□□ 106 33.1 118  88.5 14 114 3.72 ▲3,990 ▲3,890
EXHF11-3-16□□ 106 33.1 164  88.5 14 160 3.03 ▲4,700 ▲4,330
EXHF11-5- 8□□ 106 48.1  78  88.5 29  74 4.82 ▲3,890 ▲3,780
EXHF11-5-12□□ 106 48.1 118  88.5 29 114 3.72 ▲4,310 ▲4,170
EXHF11-5-16□□ 106 48.1 164  88.5 29 160 3.03 ▲5,040 ▲4,610
EXHF11-6- 8□□ 106 63.1  78  88.5 44  74 4.82 ▲4,050 ▲3,950
EXHF11-6-12□□ 106 63.1 118  88.5 44 114 3.72 ▲4,630 ▲4,500
EXHF11-6-16□□ 106 63.1 164  88.5 44 160 3.03 ▲5,390 ▲4,970
EXHF14-4-10□□ 141 38.1  97 101.8 24.3  93 3.4 ▲4,640 　4,610
EXHF14-4-14□□ 141 38.1 137 101.8 24.3 133 2.75 ▲5,260 ▲4,970
EXHF14-4-19□□ 141 38.1 187 101.8 24.3 183 2.27 ▲5,910 ▲5,580
EXHF14-5-10□□ 141 53.1  97 101.8 39.3  93 3.4 ▲4,810 　5,040
EXHF14-5-14□□ 141 53.1 137 101.8 39.3 133 2.75 ▲5,510 ▲5,240
EXHF14-5-19□□ 141 53.1 187 101.8 39.3 183 2.27 ▲6,180 ▲5,850
EXHF14-7-10□□ 141 73.1  97 101.8 59.3  93 3.4 ▲5,320 　5,730
EXHF14-7-14□□ 141 73.1 137 101.8 59.3 133 2.75 ▲6,040 　5,940
EXHF14-7-19□□ 141 73.1 187 101.8 59.3 183 2.27 ▲6,790 ▲6,510
EXHF14-9-10□□ 141 93.1  97 101.8 79.3  93 3.4 ▲5,700 　6,250
EXHF14-9-14□□ 141 93.1 137 101.8 79.3 133 2.75 ▲6,450 　6,570
EXHF14-9-19□□ 141 93.1 187 101.8 79.3 183 2.27 ▲7,250 　6,870
▲は値上げした製品です。
D
D＋32
H
W
a
b
c ※c＝上下カバー長さ
EXHF8-□、11-□、14-□ EXHF19-□、23-□、29-□
■ EXHFシリーズをご注文の際は型番末尾□□に色記号を付けて下さい。
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） ※熱抵抗値
（℃/W）
標準価格（税別）
W H D a b c SS BB
EXHF19- 4-13□□ 186.5  45.25 125 131  26.8 120 1.92 ▲ 8,370 ▲ 8,070
EXHF19- 4-18□□ 186.5  45.25 177 131  26.8 172 1.56 ▲ 9,360 ▲ 9,070
EXHF19- 4-23□□ 186.5  45.25 230 131  26.8 225 1.32 ▲11,100 ▲10,990
EXHF19- 4-29□□ 186.5  45.25 285 131  26.8 280 1.15 ▲12,060 ▲11,970
EXHF19- 6-13□□ 186.5  63.25 125 131  44.8 120 1.92 ▲ 8,650 ▲ 8,430
EXHF19- 6-18□□ 186.5  63.25 177 131  44.8 172 1.56 ▲ 9,840 ▲ 9,490
EXHF19- 6-23□□ 186.5  63.25 230 131  44.8 225 1.32 ▲11,510 ▲11,390
EXHF19- 6-29□□ 186.5  63.25 285 131  44.8 280 1.15 ▲12,520 ▲12,400
EXHF19- 8-13□□ 186.5  83.25 125 131  64.8 120 1.92 ▲ 9,170 ▲ 8,850
EXHF19- 8-18□□ 186.5  83.25 177 131  64.8 172 1.56 ▲10,400 ▲10,020
EXHF19- 8-23□□ 186.5  83.25 230 131  64.8 225 1.32 ▲12,170 ▲11,930
EXHF19- 8-29□□ 186.5  83.25 285 131  64.8 280 1.15 ▲13,230 ▲12,990
EXHF19-11-13□□ 186.5 108.25 125 131  89.8 120 1.92 ▲ 9,780 ▲ 9,480
EXHF19-11-18□□ 186.5 108.25 177 131  89.8 172 1.56 ▲11,090 ▲10,680

a
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） ※熱抵抗値
（℃/W）
標準価格
（税別）W H D a b c
EXHFE 8-3- 6SS  80.6 32.8  60 66 15  56 7.32 ▲3,260
EXHFE 8-3- 9SS  80.6 32.8  90 66 15  86 5.65 ▲3,560
EXHFE 8-3-12SS  80.6 32.8 120 66 15 116 4.72 ▲3,820
EXHFE 8-4- 6SS  80.6 42.8  60 66 25  56 7.32 ▲3,370
EXHFE 8-4- 9SS  80.6 42.8  90 66 25  86 5.65 ▲3,680
EXHFE 8-4-12SS  80.6 42.8 120 66 25 116 4.72 ▲3,940
EXHFE 8-6- 6SS  80.6 57.8  60 66 40  56 7.32 ▲3,500
EXHFE 8-6- 9SS  80.6 57.8  90 66 40  86 5.65 ▲3,840
EXHFE 8-6-12SS  80.6 57.8 120 66 40 116 4.72 ▲4,170
EXHFE11-3- 8SS 106 33.1  78 88.5 14  74 4.82 ▲3,710
EXHFE11-3-12SS 106 33.1 118 88.5 14 114 3.72 ▲4,130
EXHFE11-3-16SS 106 33.1 164 88.5 14 160 3.03 ▲4,910
EXHFE11-5- 8SS 106 48.1  78 88.5 29  74 4.82 ▲4,000
EXHFE11-5-12SS 106 48.1 118 88.5 29 114 3.72 ▲4,460
EXHFE11-5-16SS 106 48.1 164 88.5 29 160 3.03 ▲5,240
EXHFE11-6- 8SS 106 63.1  78 88.5 44  74 4.82 ▲4,150
EXHFE11-6-12SS 106 63.1 118 88.5 44 114 3.72 ▲4,770
EXHFE11-6-16SS 106 63.1 164 88.5 44 160 3.03 ▲5,610
EXHFE14-4-10SS 141 38.1  97 101.8 24.3  93 3.4 ▲4,770
EXHFE14-4-14SS 141 38.1 137 101.8 24.3 133 2.75 ▲5,440
EXHFE14-4-19SS 141 38.1 187 101.8 24.3 183 2.27 ▲6,140
EXHFE14-5-10SS 141 53.1  97 101.8 39.3  93 3.4 ▲4,930
EXHFE14-5-14SS 141 53.1 137 101.8 39.3 133 2.75 ▲5,680
EXHFE14-5-19SS 141 53.1 187 101.8 39.3 183 2.27 ▲6,410
EXHFE14-7-10SS 141 73.1  97 101.8 59.3  93 3.4 ▲5,440
EXHFE14-7-14SS 141 73.1 137 101.8 59.3 133 2.75 ▲6,200
EXHFE14-7-19SS 141 73.1 187 101.8 59.3 183 2.27 ▲7,020
EXHFE14-9-10SS 141 93.1  97 101.8 79.3  93 3.4 ▲5,820
EXHFE14-9-14SS 141 93.1 137 101.8 79.3 133 2.75 ▲6,630
EXHFE14-9-19SS 141 93.1 187 101.8 79.3 183 2.27 ▲7,470
▲は値上げした製品です。
型　番 外形寸法 有効寸法（内部） ※熱抵抗値
（℃/W）
標準価格
（税別）W H D a b c
EXHFE19- 4-13SS 186.5 45.25 125 131  26.8 120 1.92 ▲ 8,560
EXHFE19- 4-18SS 186.5 45.25 177 131  26.8 172 1.56 ▲ 9,720
EXHFE19- 4-23SS 186.5 45.25 230 131  26.8 225 1.32 ▲11,420
EXHFE19- 4-29SS 186.5 45.25 285 131  26.8 280 1.15 ▲12,450
EXHFE19- 6-13SS 186.5 63.25 125 131  44.8 120 1.92 ▲ 8,830
EXHFE19- 6-18SS 186.5 63.25 177 131  44.8 172 1.56 ▲10,080
EXHFE19- 6-23SS 186.5 63.25 230 131  44.8 225 1.32 ▲11,820
EXHFE19- 6-29SS 186.5 63.25 285 131  44.8 280 1.15 ▲12,910
EXHFE19- 8-13SS 186.5 83.25 125 131  64.8 120 1.92 ▲ 9,360
EXHFE19- 8-18SS 186.5 83.25 177 131  64.8 172 1.56 ▲10,630
EXHFE19- 8-23SS 186.5 83.25 230 131  64.8 225 1.32 ▲12,470
EXHFE19- 8-29SS 186.5 83.25 285 131  64.8 280 1.15 ▲13,610
EXHFE19-11-13SS 186.5 108.25 125 131  89.8 120 1.92 ▲ 9,950
EXHFE19-11-18SS 186.5 108.25 177 131  89.8 172 1.56 ▲11,330
EXHFE19-11-23SS 186.5 108.25 230 131  89.8 225 1.32 ▲13,290
EXHFE19-11-29SS 186.5 108.25 285 131  89.8 280 1.15 ▲14,560
EXHFE23- 5-15SS 232  53.5 153 176  34.8 147 1.47 ▲10,970
EXHFE23- 5-21SS 232  53.5 213 176  34.8 207 1.2 ▲12,630
EXHFE23- 5-27SS 232  53.5 273 176  34.8 267 1.03 ▲14,970
EXHFE23- 5-33SS 232  53.5 333 176  34.8 327 0.91 ▲16,350
EXHFE23- 8-15SS 232  78.5 153 176  59.8 147 1.47 ▲12,060

4 差込ゴム足 4 シリコンゴム ブラック
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番
L 適合ケース
標準価格（税別）
● メタリックシルバー（S）● ブラックアルマイト（B） メタリックシルバー（S） ブラックアルマイト（B）
EF19-13S EF19-13B 119.5 EX・EXH・EXHE19-□-13 ▲1,940 1,560
EF19-18S EF19-18B 171.5 EX・EXH・EXHE19-□-18 ▲2,070 1,660
EF19-23S EF19-23B 224.5 EX・EXH・EXHE19-□-23 ▲2,320 1,920
EF19-29S EF19-29B 279.5 EX・EXH・EXHE19-□-29 ▲2,610 2,140
EF23-15S EF23-15B 146.5 EX・EXH・EXHE23-□-15 ▲2,070 1,620
EF23-21S EF23-21B 206.5 EX・EXH・EXHE23-□-21 ▲2,190 1,860
EF23-27S EF23-27B 266.5 EX・EXH・EXHE23-□-27 ▲2,580 2,140
EF23-33S EF23-33B 326.5 EX・EXH・EXHE23-□-33 ▲2,780 2,640
EF29-23S EF29-23B 227.5 EX・EXH・EXHE29-□-23 　2,290 2,010
EF29-30S EF29-30B 297.5 EX・EXH・EXHE29-□-30 　2,820 2,580
EF29-38S EF29-38B 377.5 EX・EXH・EXHE29-□-38 　3,600 3,600
▲は値上げした製品です。
10-103